
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O on.o

.Modernizace zabezpečovacích systémů budovy Magistrátu města Prostějova"

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále též "občanský zákoník")

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Prostějov
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 130/14, 79601 Prostějov
zastoupen: Mgr. Františkem Jurou, primátorem města
zástupce oprávněný
jednat ve věcech technických:
IČ: 00288659
DIČ: CZ00288659
bank. spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel: JIMI CZ, a. s.
se sídlem: Plzeňská 276/298,150 00 Praha 5
adresa pro doručování: Kroměřížská 11,68201 Vyškov
zastoupen: Ing. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva
IČ: 25313436
DIČ: CZ25313436
bank. spojení: ČSOB. a. s.
číslo účtu:

V souladu s článkem XII. odst. 4 se smluvní strany dohodly na následujícím znění
Dodatku č. r ke smlo4vě o dílo ze dne 3. 11.2021, jejímž předmětem je modernizace
zabezpečovacřch- systémů budovy Magistrátu města Prostějova, kde se mění a
doplňuje část textu článku III. smlouvy

II. Změny smlouvy

Původní text článku III. odst. 2. se nahrazuje novým zněním, které zní:

2. Termín dokončení díla: Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat
dílo bez vad a nedodělků objednateli v termínu: do 31. 03. 2022.



K prodloužení doby dokončení díla dochází z důvodu pandemie Covidu - 19 ve světě,
která mimo jiné způsobila nedostatek výrobních a přepravních kapacit i omezení
klíčových dodávek, které souvisejí s realizací této zakázky.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní odstavce a články smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají
v platnosti.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí předmětné smlouvy, je sepsána ve čtyřech
provedeních. Objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden výtisk Dodatku č. 1.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění
Dodatku č. 1 v Registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po jejich vzájemné
dohodě svobodně, vážně a srozumitelně, bez nátlaku a nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Prostějově, dne Ve Vyškově, dne

Mgr. Frant v

primátor ěsta


